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FITMIN dog Mini Light 3kg

Dostępność brak

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 04920

Kod EAN 8595237007165

Opis produktu

Karma dla psa Fitmin Dog Mini Light 3kg 

Karma jakości super premium z obniżoną zawartością energii dla dorosłych psów małych
ras

Podstawowe cechy produktu:

Dla małych ras, mało aktywnych, otyłych, dorosłych do 1 roku życia.
Białko: 23%, tłuszcz: 8,5%, energia: 13,4 MJ/1 kg.
Obniżona zawartość kaloryczna.
Wyprodukowana z 68% składników pochodzenia zwierzęcego: 50% świeżego mięsa z kurczaka, 15% suszonych
składników z kurczaka , 3% składników z ryb.
Wzmacnia odporność – z kompleksem naturalnych przeciwutleniaczy.
Obniżenia ryzyka wystąpienia alergii – gluten free.
Dla zdrowych zębów – z kompleksem ochrony stomatologicznej.
Odpowiednia ilość substancji balastowych.
Nie zawiera soi ani zbóż genetycznie modyfikowanych.

Każdy pies ma indywidualne potrzeby żywieniowe, które zależne są od wieku, wielkości i poziomu aktywności. Karmy Fitmin
dostosowały kaloryczność posiłku do poziomu aktywności małych psów dzięki czemu zostaje utrzymana odpowiednia waga
Twojego pupila. Zmniejszona zawartość tłuszczów i podniesiona wartość białka i witamin sprawia, że jest odpowiedni posiłek
dla mało aktywnych psów. Często wraz z obniżeniem wartości kalorycznej obniżone zostają wartości odzywcze posilku, co
objawia się matową sierścią czy gorszą kondycją psa. W karmie Fitmin wszystko zostało dokładnie skomplementowane dzięki
temu Twój pies nie odczuje, że jest na diecie. 
Dodatkowo wysoka zawartość mięsa 68% składników mięsnych pochodzących ze świeżego kurczaka z atestem human grade,
zdatny do spozycia dla ludzi. Sprawia, że to posiłek nie tylko smaczny ale i bardzo wartościowy.

Poza tym karma dba kompleksowo o zęby, zawiera kompleks witaminy C, pozwala wiązać wapń w ślinie zapobiegając przed
rozwojem płytki nazębnej. Odpowiednio dobrane małe krokieciki również wpływają korzystnie na zęby. Dzięki temu pies ściera
kamień przy każdym posiłku. Jest to szczególnie ważny czynnik przy psach małej rasy, które mają tendencję do odkładania się
nadmiernie płytki w zębach.

Karmy Fitmin zapewniają odpowiednią odporność dzięki temu, że zostały wzbogacone kompleksem przeciwutleniaczy, który
chroni komórki organizmu i spowalnia proces starzenia. W związku z tym, że małe rasy mają kruchą budowę sa dużo bardziej
narażone na wszelkiego rodzaju kontuzje: zwichnięcia rzepki, złamania. Dzięki Fitmin z dodatkiem chondroityny i glukozaminy,
stawy i kości małego przyjaciela zostają odpowiednio wzmocnione. Co sprawia, że zmniejsza się podatność na kontuzje, a w
przypadku ich wystąpienia czas kuracji jest krótszy.

Skład:
mięso drobiowe (świeże mięso z kurczaka 50%, suszone mięso z kurczaka 11%, hydrolizowana wątroba drobiowa 3%), ryż,
kukurydza, suszona pulpa buraczana (7%), suszone wytłoki jabłkowe (4,5%), tłuszcz drobiowy, mączka rybna (2,4%), siemię
lniane, drożdże browarniane, jaja kurze, olej z łososia, węglan wapnia, fosforan diwapniowy, fruktooligosacharydy (0,2%),
babka płesznik (0,1%), wyciąg z juki, kompleks naturalnych przeciwutleniaczy (0,02%), ekstrakt z rozmarynu (0,01%).
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